Cumplo en comunicar a ustedes que en esta misma fecha se ha inscrito en el 
Libro de Acciones y Accionistas de SAILORET S.A. las siguientes transferencias 
de acciones: 

1.- Cedente: Fernando Alfredo Salazar Kuffo C.C. + 0908848401 

Cesionaria: INMOBILIARE OVERSEAS GROUP INC,, ficha registral 4 454567 

No. acciones: Setecientas noventa y nueve (799) 
Valor: US$ 799.00 

2.- Cedente: Francisco Xavier Vallarino Marcos C.C, 4 0909959432 

Cesionaria: INTERNATIONAL HOUSING GROUP INC.,, ficha registral ++ 459262 

No. acciones: Una (1) 

Valor: US$ 1.00 

Se deja constancia que los cedentes son de nacionalidad ecuatoriana y tienen